
(05000671) ARTURO DUPERIER

PARÁMETROS : 

Año:

Centro:

2021

Fecha:

Usuario: sanferro

21-06-2021

Hora: 12:31

AVILAProvincia:

Enseñanza:

Familia:

Curso:

Todas

Todas

Todos

Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 30

Proceso: Unificado

Tipo Proceso:
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DG. Centros, Planificación y Ordenación 
Educativa
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

INFANTIL

117549

140727

17412

103027

124114

22744

80231

92947

105237

144148

21625

189608

147866

44731

102803

56809

185403

8788

53231

11326

DAIMI     , SAAD

DÍAZ CANDIL, DANIEL

DUEÑAS HERRANZ, ALEJANDRA

GARCÍA ARIAS, SAMUEL

GARCÍA HERNÁNDEZ, ASIER

GONZÁLEZ GARCÍA, IAN

JIMÉNEZ NIETO, ÁLVARO

JIMÉNEZ RUIZ, ENEKO

LAZARO MARTIN, URIEL

MARTÍN JIMENEZ, JORGE

MARTÍN SÁEZ, CARLA

MUÑOZ YUSTE, GUILLÉN

NÚÑEZ DEL RÍO, SOFIA

PARODI CASTILLO, SARA

POZUELO COLLADO, LYDIA

RUANO GRANDE, VALERIA

RUÍZ MERINO, JAVIER

SANCHEZ GAÑAN, ASIER

SOLANA MUÑOZ, MATEO

TOLDOS HERNANDO, ADRIÁN
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

INFANTIL

15264

14378

66197

ARRIBAS JIMÉNEZ, CARLOS

HOCINE     , NAJWA

HOCINE     , NIHAD
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

INFANTIL

185148

57026

ESCUDERO MAYORAL, ADAY

MENDOZA ESCUDERO, MARA

INFANTIL 3Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 2Nº de Solicitudes mostradas:
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( 05000671 ) ARTURO DUPERIER

( 05000671 ) ARTURO DUPERIER

      

      

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

PRIMARIA

86735 MENDOZA DE LA CRUZ, ÁFRICA

PRIMARIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 1Nº de Solicitudes mostradas:

ARTURO DUPERIER (05000671) - ÁVILA (AVILA)Centro Adjudicado:
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Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

PRIMARIA

137879 SÁNCHEZ BLANCO, GABRIEL

PRIMARIA 2Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 1Nº de Solicitudes mostradas:

ARTURO DUPERIER (05000671) - ÁVILA (AVILA)Centro Adjudicado:

( 05000671 ) ARTURO DUPERIER ( 05005449 ) SANTA ANA

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

PRIMARIA

195688

96304

MIHAI     , CARLA JULIETA

GARCÍA LÓPEZ, HUGO

PRIMARIA 3Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 2Nº de Solicitudes mostradas:

ARTURO DUPERIER (05000671) - ÁVILA (AVILA)Centro Adjudicado:

( 05000671 ) ARTURO DUPERIER

( 05005632 ) JUAN DE YEPES

( 05005449 ) SANTA ANA

( 05005498 ) SANTO TOMÁS

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

PRIMARIA

105201 AGUADO SOLIS, DIANA ISABEL

PRIMARIA 6Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 1Nº de Solicitudes mostradas:

ARTURO DUPERIER (05000671) - ÁVILA (AVILA)Centro Adjudicado:

( 05000671 ) ARTURO DUPERIER ( 05005383 ) EL PRADILLO

Centro de Matriculación


